

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/BM/406(RVU2122WSOB00097):- Annual Work Contract for Radiography and Ultrasonic Flow Detection Test of HP Welding Joints in Boiler and Turbine Area. **TN/Elect./407(RVU2122WSOB00098):-** Annual contract of Rewinding of Induction Motors, Control Transformers with Class “F” insulation and Miscellaneous Maintenance Works of LT Motors etc. **TN/Elect./408(RVU2122WSOB00099) :-** Annual Contract for Routine, Breakdown & Capital Maintenance works of LT Switchgear, LT Motors and Electrical Operated motorized Valve, dampers and Soot blowers etc. and its associated Equipments/ Works. **TN/MM/772(RVU2122GLOB00072):-** SUPPLY OF FUEL PIPE COUPLING ASSEMBLY WITH COLLARS FOR COAL PIPING. **TN/MM/773(RVU2122GLOB00069):-** SUPPLY OF BLADES OF PA FANS. **TN/MM/777(RVU2122GSOB00079):-** SUPPLY OF CAUSTIC SODA LYE. **TN/MM/779(RVU2122GLOB00082):-** SUPPLY OF SODIUM HYPOCHLORITE. **TN/MM/781(RVU2122GLOB00081):-** SUPPLY OF NON FERRIC ALUM. **TN/MM/783(RVU2122GLOB00068):-** SUPPLY OF STEEL AND BRASS ITEMS FOR WORKSHOP. **TN/MM/784(RVU2122GLOB00070):-** SUPPLY OF BUTTERFLY VALVES INSTALLED IN CPU SYSTEM.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/762(RVU2122GSOB00084):- SUPPLY OF MS ITEMS FOR CHP. **TN/MM/766(RVU2122GSOB00083):-** SUPPLY OF COMPLETE DOUBLE ACTING PNEUMATIC AIR CYLINDERS WITH EXHAUST VALVE FOR DOME VALVE INSTALLED IN FLY ASH HANDLING. **TN/MM/771(RVU2122GSOB00067):-** SUPPLY OF SODIUM SILICATE AND WHITE COTTON WASTE., **TN/MM/774(RVU2122GSOB00066):-** SUPPLY OF BASE LAYER, HARD FACING AND DISSIMILAR META JOINTING & OVERLAY WELDING ELECTRODES. **TN/MM/775(RVU2122GSOB00076):-** Supply of flapper & float for HP Heaters magnetic level gauge and SS ball for vent valve of condenser water box. **TN/MM/776(RVU2122GSOB00078):-** SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF 01 TON CAPACITY ELECTRICAL WIRE ROPE HOIST IN PRE-TREATMENT PLANT. **TN/MM/778(RVU2122GSOB00075):-** SUPPLY OF SPRAY NOZZLES FOR NATURAL DRAFT COOLING TOWER. **TN/MM/780(RVU2122GSOB00074):-** SUPPLY OF SPARES FOR HYDROGEN DRYER SYSTEM. **TN/MM/782(RVU2122GSOB00077):-** SUPPLY OF STABLE BLEACHING POWDER.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl. & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

1/4 राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484



कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/BM/406(RVU2122WSOB00097):- बॉयलर एवं टरबाइन के वेल्डिंग ज्वाइन्ट्स की जांच रेडियोग्राफी एवं अल्ट्रासोनिक तकनीकी कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./407(RVU2122WSOB00098):-** LT मोटर के इंडक्शन मोटर की रिवाइडिंग, कंट्रोल ट्रांसफार्मर के साथ Class 'F' इंसुलेशन एवं अन्य मेंटेनेन्स का कार्य। **TN/Elect./408(RVU2122WSOB00099) :-** एल टी स्विचगीयर, एल टी मोटर्स एवं विद्युत संचालित मोटोराइज्ड वाल्व, डेम्पर एवम सुट ब्लोअर के रूटीन, ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/MM/772(RVU2122GLOB00072):-** कोल पाईपिंग के लिए फयूल पाईप कप्लिंग असम्बली के साथ कोलर्स की आपूर्ति। **TN/MM/773(RVU2122GLOB00069):-** पीए फैन के लिए ब्लेड्स की आपूर्ति। **TN/MM/777(RVU2122GSOB00079):-** कासटिक सोडालाई की आपूर्ति। **TN/MM/779(RVU2122GLOB00082):-** सोडियम हाईपोक्लोराईट की आपूर्ति। **TN/MM/781(RVU2122GLOB00081):-** नॉनफेरिक ऐलम की आपूर्ति। **TN/MM/783(RVU2122GLOB00068):-** वर्कशॉप के लिए स्टील और ब्रास आईटम्स की आपूर्ति। **TN/MM/784(RVU2122GLOB00070):-** सीपीयू सिस्टम में इनस्टाल्ड बटर फ्लार्ड वाल्व की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/762(RVU2122GSOB00084):- एएक्यूएमएस सिस्टम के लिए कोअनालाईजर की आपूर्ति। **TN/MM/766(RVU2122GSOB00083):-** फेजसिंग रेटेड टर्मिनल बॉक्स की आपूर्ति। **TN/MM/771(RVU2122GSOB00067):-** सोडियम सिलीकेट और व्हाईट कॉटन की आपूर्ति। **TN/MM/774(RVU2122GSOB00066):-** बेसलेयर, हार्ड फेसिंग और डिसमिलर मेटा ज्वाइन्ट एन्ड ओवरवैल्डिंग इलेक्ट्रोड्स की आपूर्ति। **TN/MM/775(RVU2122GSOB00076):-** हाईड्रिजिन हाईड्रेट की आपूर्ति। **TN/MM/776(RVU2122GSOB00078):-** ल्यूक्विड क्लोरिन की आपूर्ति। **TN/MM/778(RVU2122GSOB00075):-** ल्यूक्विड अमोनिया की आपूर्ति। **TN/MM/780(RVU2122GSOB00074):-** हाईड्रेटेड लाईम की आपूर्ति। **TN/MM/782(RVU2122GSOB00077):-** सोडा ऐश की आपूर्ति

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़